
 Prot. n. 413                          Aprigliano, 21/02/2018  

 

        All’U.S.R per la Calabria 

        All’A.T.P Ufficio V^  

        Al Sigg. Sindaci dei Comuni di 

        Aprigliano e Pietrafitta  

        Al DSGA 

        Al Personale Docente ed Ata 

        Ai Genitori  degli alunni 

         Agli atti della scuola 

        Al Sito della Scuola 

        LORO SEDI 

 

 OGGETTO: chiusura plessi scolastici  – Elezioni Politiche del 4  marzo 2018.   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA  la richiesta prot. n. 647  del 16/02/2018  del Responsabile dell’Ufficio Elettorale del Comune di  

  Aprigliano per l’utilizzazione  dei plessi della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado  

   di Aprigliano; 

 VISTA  la richiesta prot.n. 571  del 14/02/2018 del Responsabile  dell’Ufficio Elettorale del    

              Comune di Pietrafitta per l’utilizzazione come seggio elettorale dell’intero edificio scolastico; 

  

DISPONE 

 

SEDI DI APRIGLIANO 

 

 La sospensione delle attività didattiche  dalle ore 14.00 del 02/03/2018  e fino al 07/03/2018 . 

- La scuola secondaria di 1° grado della Fraz. Grupa e la  scuola primaria della Fraz. Vico effettueranno il 

normale turno.La scuola dell’infanzia e  primaria di Contrada Camarda,  la  scuola dell’infanzia di Corte Santo 

Stefano effettuerano  solo il turno antimeridiano 

Le lezioni riprenderanno regolarmente il  08/03/2018. 

 

SEDE DI PIETRAFITTA 

  

  La sospensione delle attività didattiche dalle ore 14.00 del 02/03/2018  al 06/03/2018 . 

- La scuola secondaria di 1° grado effettuerà  il normale turno.La scuola dell’infanzia e  primaria  effettuerano  

solo il turno antimeridiano 

Le lezioni riprenderanno regolarmente il  07/03/2018. 

 

Gli Uffici di Direzione resteranno chiusi dal 03/03/2018 al 07/03/2018 

  

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     Immacolata Cairo 

                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                     ex art.3, c. 2 D.Lgs n. 39 

 

 

 

 

 Unione  Europea  

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

 dell’Università e della Ricerca 

 

 

  
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

DI APRIGLIANO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado ad Indirizzo Musicale 

VIA S. Maria frazione. Vico- Tel.0984 421191 - C.F.80007240783 - C.M.CSICSI000R 

Mail: csic8l000r@istruzione.it - PEC: csic8 1000r@pec.istruzione.it 


